RERIUTABA (CE), 19 de ABRIL 2017.

À Prefeitura Municipal de Cariré.

Comissão Permanente de Licitações da

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 3103.03.01/2017INF

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução das obras objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS N° 3103.03.01/2017INF supracitado, conforme especificações do Edital e seus anexos, pelo
preço global de R$ 126.900,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS), com prazo
de execução até 31 de dezembro de 2017.

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS

: SERVIÇO S
UND Q U AN T

VALO R
M ENSAL

V A LO R
G LO BAL

1

Prestação dos serviços de
engenharia compreendendo o
acompanhamento de obras e
projetos junto a Secretaria de
Infraestrutura e
Desenvolvimento, bem como na
inserção de informações e
acompanhamento dos sistemas
integrados, tais com SIMEC,
SISMOB E sistema da Caixa
Econômica Federal.

MÊS 9

14.100,00

(QUATORZE
MIL E CEM

REAIS)

126.900,00
R$ (CENTO E
VINTE E SEIS

MIL E
NOVECENTOS

REAIS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no
prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. JOSE AQUINO
RUFINO VIEIRA, Carteira de Identidade n°. 20070105701 expedida em 05/03/1982, Órgão Expedidor
SSPCE e CNPJ/ÇPF n° 949.066.293-34, como representante legal desta empresa. Informamos que o
prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da
licitação.
Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
custos, demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.
Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto
deste Edital e que serão executados conforme exigência edilícia e contratual, e que serão iniciados
dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem
de Serviço.

Atenciosamente,

i
J.A.R.^IEIR%£ONSmoÇOES EIRELI-ME

SOCIO ÃD$miISTRÂDÜR.
Eng^CMI JOSÉ AQUINO RUFINO VIEIRA

CPF: 949.066.293-34 co^

RUA REGINA MACEDO, N° 22, BARRO VERMELHO
CNPJ: 23.537.707/0001-37 CEL; 88-99371814

RERIUTABA-CE CEP: 62.260-000

6